
     
2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ ARA SINAV PROGRAMI 

Sınıf 
Ders Kodu I. 

Öğretim 
Dersin Adı Sınav Tarihi 

Sınav 

Saati 
Öğretim Elemanı 

Öğr. 

Sayısı 
Sınav Gözetmenleri 

I 

1201102 Genel Biyoloji I 18.11.2024 13.00 İlgili Öğretim Üyeleri   

1201103 Genel Biyoloji Lab.I 18.11.2024 14.00 İlgili Öğretim Üyeleri   

1201106 Matematik 22.11.2024 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah AÇIKEL   

1201108 Genel Jeoloji 27.11.2024 10.00 Doç. Dr. Mesut ŞİMŞEK   

1201110 Genel Kimya I 25.11.2024 08.00 Prof. Dr. Cemile DİNÇ   

1201113 Genel Kimya Lab. I 25.11.2024 09.00 Prof. Dr. Cemile DİNÇ   

1201114 Biyofizik 29.11.2024 13.00 Doç. Dr. Metin USTA   

1201116 Biyofizik Lab.  29.11.2024 14.00 Doç. Dr. Metin USTA   

1201131 Yabancı Dil I 26.11.2024 10.15 Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk KADAN   

1201141 Türk Dili I 21.11.2024 10.15 Doç. Dr. Gönül REYHANOĞLU   

1201151 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I 19.11.2024 12.15 Doç. Dr. İsmail BÜLBÜL   

1201161 Bilim Tarihi 20.11.2024 08.00 Prof. Dr. Hayri BABA   

1201165 Bilim Etiği 28.11.2024 13.00 Prof.  Dr. Yelda GÜZEL   

1201168 Akademik Türkçe 15.11.2024 15.15 Öğr. Gör. Öznur YILDIRIM   

1201199 Kariyer Planlama 19.11.2024 14.15 Dr. Öğr. Üyesi Cenk GÜNER   

II 

1201302 Mikoloji 25.11.2024 13.00 Prof. Dr. Hayri BABA   

1201304 Mikoloji Lab. 25.11.2024 14.00 Prof. Dr. Hayri BABA   

1201306 Hücre Biyolojisi 18.11.2024 10.00 Dr. Öğr. Üy.  Hasan YILDIZ   

1201308 Hücre Biyolojisi Lab. 18.11.2024 11.00 Dr. Öğr. Üy.  Hasan YILDIZ   

1201310 Mikrobiyoloji I 26.11.2024 11.00 Prof.Dr. Birgül ÖZCAN   

1201312 Mikrobiyoloji I Lab. 26.11.2024 12.00 Prof.Dr. Birgül ÖZCAN   

1201314 Omurgasız Hayvanlar 28.11.2024 09.00 Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL   

1201316 Omurgasız Hay. Lab. 28.11.2024 10.00 Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL   

1201318 Tohumsuz Bitkiler Sistematiği 20.11.2024 13.00 Prof.  Dr. Yelda GÜZEL   

1201320 Tohumsuz Bit. Sis. Lab. 20.11.2024 14.00 Prof.  Dr. Yelda GÜZEL   

1201322 Organik Kimya 22.11.2024 14.00 Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK   

 1201324 Organik Kimya Lab. 22.11.2024 15.00 Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK   

III 

1201502 Bitki Fizyolojisi I 28.11.2024 11.00 Prof. Dr. Nuray ERGÜN   

1201504  Bitki Fizyolojisi I Lab. 28.11.2024 12.00 Prof. Dr. Nuray ERGÜN   

1201506 Biyokimya I 25.11.2024 10.00 Prof. Dr. Deniz YILDIZ   

1201508  Biyokimya I Lab. 25.11.2024 11.00 Prof. Dr. Deniz YILDIZ   

1201510 Genetik I 19.11.2024 10.00 Prof.Dr. Ayşe KOCAMAN   

1201512  Genetik I Lab. 19.11.2024 11.00 Prof.Dr. Ayşe KOCAMAN   

1201514  Hayvan Fizyolojisi I 20.11.2024 10.00 Prof.Dr. Erol ATAY   

1201516 Hayvan Fizyolojisi I Lab. 20.11.2024 11.00 Prof.Dr. Erol ATAY   

1201569 İnsan Anat. Ve Fiz. 18.11.2024 09.00 Prof.Dr. Ahmet KASAPOĞLU   

1201571 Çevre Mikrobiyolojisi I 26.11.2024 14.00 Prof. .Dr. Ebru Ş. YILMAZ   

1201575 Bitkilerde Stres 21.11.2024 13.00 Prof. Dr. Nuray ERGÜN   

1201580  İş Sağlığı Ve Güvenliği I 27.11.2024 15.00 Prof. Dr. Mustafa Kemal SANGÜN   

1201583  Çevresel Etki Değer. 21.11.2024 15.00 Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL   

IV 1201702  Araştırma Projesi I 29.11.2024 08.00 İlgili Öğretim Üyeleri   



 1201711 Bitki Coğrafyası 18.11.2024 12.00 Prof. Dr. Volkan ALTAY   

1201712 Palinoloji 25.11.2024 12.00 Prof. Dr. Ahmet İLÇİM   

1201721 Moleküler Biyoloji I 19.11.2024 13.00 Prof.Dr. Birgül ÖZCAN   

1201723  Embriyoloji 27.11.2024 13.00 Dr. Öğr. Üy.  Hasan YILDIZ   

1201725 Ekoloji I 18.11.2024 08.00 Prof. Dr. Volkan ALTAY   

1201739  Adli Entomoloji 26.11.2024 09.00 Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL   

1201747 Mikrobiyal Hastalıklar 21.11.2024 12.00 Prof.Dr. Birgül ÖZCAN   

1201757 Fitoterapi 28.11.2024 14.00 Prof.  Dr. Yelda GÜZEL   

1201759  Kanser ve Çevre 27.11.2024 12.00 Dr. Öğr. Üy.  Hasan YILDIZ   

1201781  Entomoloji 21.11.2024 11.00 Prof.Dr. Erol ATAY   

1201791 Mantar Yetiştiriciliği 20.11.2024 15.00 Prof. Dr. Hayri BABA   

 1201793 Bitki Embriyolojisi 20.11.2024 09.00 Doç. Dr. Faruk KARAHAN   

 1201799  Bakteriyoloji 26.11.2024 13.00 Prof. Dr. Ebru Ş. YILMAZ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HMKÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 2. ARA SINAV PROGRAMI 

 

Sınıf 
Ders Kodu I. 

Öğretim 
Dersin Adı Sınav Tarihi 

Sınav 

Saati 
Öğretim Elemanı 

Öğr. 

Sayısı 
Derslikler Sınav Gözetmenleri 

I 

1201103 Genel Biyoloji Lab.I 16.12.2024 15.00 İlgili Öğretim Üyeleri    

1201113 Genel Kimya Lab. I 16.12.2024 10.00 Prof. Dr. Cemile DİNÇ    

1201116 Biyofizik Lab.  20.12.2024 15.00 Doç. Dr. Gör. Metin USTA    

II 

1201304 Mikoloji Lab. 16.12.2024 14.00 Doç. Dr. Hayri BABA    

1201308 Hücre Biyolojisi Lab. 16.12.2024 11.00 Dr. Öğr. Üy.  Hasan YILDIZ    

1201312 Mikrobiyoloji I Lab. 17.12.2024 11.00 Prof.Dr. Birgül ÖZCAN    

1201316 Omurgasız Hay. Lab. 19.12.2024 10.00 Dr. Öğr. Üy. Ersin DEMİREL    

1201320 Tohumsuz Bit. Sis. Lab. 18.12.2024 15.00 Doç. Dr. Yelda GÜZEL    

 1201324 Organik Kimya Lab. 19.12.2024 15.00 Doç. Dr. Ersen GÖKTÜRK    

III 

1201504  Bitki Fizyolojisi I Lab. 19.12.2024 11.00 Prof. Dr. Nuray ERGÜN    

1201508  Biyokimya I Lab. 16.12.2024 12.00 Prof. Dr. Deniz YILDIZ    

1201512  Genetik I Lab. 17.12.2024 12.00 Prof.Dr. Ayşe KOCAMAN    

1201516 Hayvan Fizyolojisi I Lab. 18.12.2024 10.00 Prof.Dr. Erol ATAY    

 

 


